
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση - τροποποίηση απόφασης έγκρισης 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών/ειδικού προσωπικού 
και υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευθύνσεις 
Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας και στις Διευθύνσεις της Μητροπολι-
τικής Ενότητας Θεσσαλονίκης για το έτος 2023.

2 Διόρθωση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού 
Λειτουργίας του Δήμου Ανατολικής Μάνης με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

3 Τροποποίηση πράξης αντιστοίχισης των υφιστά-
μενων κλάδων και ειδικοτήτων σε νέους κλάδους 
και ειδικότητες του Ν.Π.Δ.Δ. «ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙ-
ΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙ-
ΑΣ», λόγω λαθών και παραλείψεων.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 415/03-03-
2023 απόφαση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Κοινωνικής 
Πολιτικής Δήμου Κορινθίων», που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1838). 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 53492 (1)

   Συμπλήρωση - τροποποίηση απόφασης έγκρισης 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών/ειδικού προσωπικού 
και υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευθύνσεις 
Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας και στις Διευθύνσεις της Μητροπο-
λιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 3 του ν. 2685/1999 
«Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός 
και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 35).

3. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 9 του 
ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας-επεί-
γοντα μέτρα για τη αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 
κρίσης» (Α’ 40).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. 
Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δι-
ατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

5. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 
εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» 
(Α’ 94).

6. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 36 του 
ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσί-
ας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 110).

7. Τις διατάξεις της περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 
του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

8. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4354/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 86781/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά με τον 
διορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 
του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

10. Το διαβιβαστικό αίτημα υπ’  αρ. 189785(3419)
21.03.2023 της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Διαχείρισης Ποιότητας Περιφέρειας Κεντρικής Μακε-
δονίας, αναφορικά με την συμπλήρωση - τροποποίηση 
απόφασης έγκρισης του ανώτατου ορίου επιτρεπόμε-
νων κατ’ έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των αιρετών, 
ειδικού προσωπικού και των υπηρετούντων σε αυτήν 
υπαλλήλων της για το έτος 2023, σχετικά με τις αιτιολο-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2613

26237

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.22 02:54:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26238 Τεύχος B’ 2613/21.04.2023

γημένες ανάγκες μετακίνησης λόγω πρόσληψης ειδικού 
συνεργάτη του Περιφερειάρχη, όπως αναλυτικά αναφέ-
ρεται σε αυτό.

11. Την υπ’ αρ. 232406/21.10.2022 απόφαση Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - 
Θράκης «Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνη-
σης εκτός έδρας των αιρετών/ειδικού προσωπικού και 
υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευθύνσεις Κεντρικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και 
στις Διευθύνσεις της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσα-
λονίκης για το έτος 2023» (Β’ 5610).

12. Το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση 
αυτή δαπάνης, σύμφωνα με το ανωτέρω διαβιβαστικό 
έγγραφο της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, ανέρ-
χεται στο ποσό των 1.820,00 € από τις πιστώσεις του 
Π/Υ έτους 2023 του φορέα θα βαρύνει τους Κ.Α. 0719, 
0721, 0722 και τους φορείς 721. Κατά τη διάρκεια του 
οικονομικού έτους 2023 ενδέχεται να τροποποιηθούν οι 
ανωτέρω πιστώσεις, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε  - τροποποιούμε την υπ’  αρ. 
232406/21.10.2022 (Β’ 5610) αρχική απόφασή μας ανα-
φορικά με την έγκριση ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
κατά το έτος 2023 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αι-
ρετών/προσωπικού ειδικών θέσεων/ειδικών συνεργα-
τών/επιστημονικών συμβούλων/δημοσιογράφων καθώς 
και των υπηρετούντων υπαλλήλων στις Διευθύνσεις της 
Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακε-
δονίας και στις Διευθύνσεις της Μητροπολιτικής Ενότη-
τας Θεσσαλονίκης, ως εξής:

ΗΜΕΡΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΙΡΕΤΩΝ/ΕΙΔΙ-
ΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΔΡΑΣ Π.Κ.Μ.- ΕΤΟΥΣ 2023

Α/Α

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΑΙΡΕΤΟΥ/ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ/ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΚΛΠ.

ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΤΗΣΙΩΣ

22 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 1*60

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 10 Απριλίου 2023

Ο Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

    Αριθμ. 9302 (2)

Διόρθωση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-

σμού Λειτουργίας του Δήμου Ανατολικής Μάνης 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Ανατολικής Μάνης (Β’ 1682/2011) και τις τροποποιήσεις 

αυτού (Β’  2852/2017, Β’ 647/2019, Β’ 4480/2022),

δ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/

30-12-2022 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 (Α’ 232) «Καθαρισμός 

προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προ-

σοντολόγιο - Κλαδολόγιο)»,

ε) της 4292/17-2-2023 πράξης αντιστοίχισης των υφι-

σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/

Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Ανα-

τολικής Μάνης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες (Β’ 2159), απο-

φασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 4292/17-2-2023 πράξης 

αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 

του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας 

του Δήμου Ανατολικής Μάνης με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, στον 

πίνακα Α. που αφορά στο 1.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ/ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε και 3. 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ και Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ/2. ΕΚΠΑΙΔΕΥ-

ΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

από το εσφαλμένο:

.       
 
1.  . . 

 

        
   . . 85/2022  

  
      

 
  

 
( ) 

1 
 

-
 

  3   
 1 

  
( )  1  

  
( ) 2  -

 4 
  2 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26239Τεύχος B’ 2613/21.04.2023

 
3.  . .  
 

 
 

 
.         

 
2.   . . 
 

       
   . . 85/2022  

  
      

 

16  
 1 

  
 

 
 

  
 

 
 

1 

  
  4 

  
 

 
 

  
 

 
 

4 

 5  5 
 
 

 : 
 
 

.       
 
1.  . . 

 

        
   . . 85/2022  

  
      

 
  

 ( ) 1 

 
-

 

  1 

  
 1 

 -
 6 

  
( )  1 

  
( ) 2 

  2 
 

        
   . . 85/2022  

  
      

 

  2 
 

 
 

 2 

 
3.  . .  
 

 

        
   . . 85/2022  

  
      

 

  2 
   

 2 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26240 Τεύχος B’ 2613/21.04.2023

 
 

 
.         

 
2.   . . 
 

       
   . . 85/2022  

  
      

 

16  
 1   

 
 

 

  
 

 
 

1 

  
  4 

  
 

 
 

4 

 5  5 

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αρ. 4292/17-2-2023 πράξη αντιστοίχισης (Β΄ 2159).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Γύθειο, 6 Απριλίου 2023 

Ο Δήμαρχος

ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ 

Ι    

 Αριθμ. απόφ. 39 (3)

Τροποποίηση πράξης αντιστοίχισης των υφιστά-
μενων κλάδων και ειδικοτήτων σε νέους κλάδους 
και ειδικότητες του Ν.Π.Δ.Δ. «ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙ-
ΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙ-
ΑΣ», λόγω λαθών και παραλείψεων.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ» 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 103 του ν.  3852/2010 
“Σύσταση - Συγχώνευση νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου”.

3. Το Β’ 1534/2011 σύμφωνα με το οποίο συγχωνεύτη-
καν τα νομικά πρόσωπα του Δήμου Παιανίας και συστή-
θηκε νέο Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου στον εν 
λόγω Δήμο με το όνομα: “Φορέας Κοινωνικής Προστα-
σίας και Παιδείας Δήμου Παιανίας”.

4. Το Β’ 531/2013 στο οποίο δημοσιεύθηκαν οι διαπι-
στωτικές πράξεις αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργα-
νικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση δημοσίου 
δικαίου του “Φορέα Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας 
Δήμου Παιανίας” κατ’ εφαρμογή της παρ. 1Α του άρθρου 
33 του ν. 4024/2011.

5. Το Β’ 1153/2013 στο οποίο δημοσιεύθηκε η κατάρ-
γηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων μόνι-

μου προσωπικού στο ΝΠΔΔ με την επωνυμία “Φορέας 
Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας Δήμου Παιανίας’’ 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1Α του άρθρου 33 
του ν. 4024/2011.

6. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Ν.Π.Δ.Δ. «Φορέας Κοινωνικής Προστασίας και 
Παιδείας Δήμου Παιανίας» (Φ.Κ.Π. και Π.Δ.Π.) όπως δη-
μοσιεύθηκε στο Β’ 681/2018.

7. Την υπ’ αρ. 1/23-01-2023 Απόφαση του Διοικητι-
κού Συμβουλίου Παιανίας (ΑΔΑ: Ψ8ΛΦΩΞ1- 8ΟΡ) για 
τον ορισμό των μελών και των αναπληρωτών του Δι-
οικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 
«Φορέας Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας Δήμου 
Παιανίας».

8. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του 
ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συ-
ντροφιάς - Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 169).

9. Το π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 
σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30-12-2022 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Προγραμματισμού 
και Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού.

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΔΑ/Φ.20/οικ.127/03-01-2023 
εγκύκλιο της Διεύθυνσης Δομών, Διαδικασιών και Αρ-
χείων.

12. Το υπ ’αρ. 734/04-01-2023 έγγραφο του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών «Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθο-
ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26241Τεύχος B’ 2613/21.04.2023

13. Την υπ’ αρ. 5/2023 (ΑΔΑ: Ψ05ΤΟΛ15-ΖΟΘ) ορθή 
επανάληψη Απόφασης Προέδρου με θέμα «Κανονιστι-
κή Πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων σε νέους κλάδους και ειδικότητες σε φορείς 
του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)».

14. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/
20-03-2023 (ΑΔΑ 63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών, με σχετικά θέματα (Προσο-
ντολόγιο - Κλαδολόγιο).

15. Το Β’ 1956/2023 με την οποία δημοσιεύθηκε, η Κα-

νονιστική πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλά-

δων και ειδικοτήτων σε νέους κλάδους και ειδικότητες σε 

φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)», 

αποφασίζει:

Την τροποποίηση της αρχικής κανονιστικής πράξης 

αντιστοίχισης, η οποία δημοσιεύθηκε με το Β’ 1956/2023 

λόγω λαθών και παραλήψεων:

.       

.1.        

 

-  . . 

        . .85/2022 

  
  

   
 

 
 

  2  
 

 
 

2 

  
 

1 
 

 
-

 

 
 

1 

 

-  . . 

        
. .85/2022 

  
 

   
 

 
 

 -
 

1  
-

 

 
-

 

1 

 
 

7   
 
 

 

  
 
 

 

7 

  
 

 
1 

  
 

  
 

1 

  1  
 

 
 

(SOFTWARE  
HARDWARE) 

1 

- ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

Τροποποιούμε (διορθώνουμε) τον ΚΛΑΔΟ Διοικητικών Γραμματέων Δημοσίου Δικαίου της νέας κατηγορίας ΔΕ 

Διοικητικού Λογιστικού, η οποία έχει χωριστεί σε δυο κλάδους: κλάδος ΔΕ Διοικητικών και κλάδος Γραμματέων και 

στη νέα κατηγορία στους κλάδους: ΔΕ Διοικητικών και κλάδος Λογιστικού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26242 Τεύχος B’ 2613/21.04.2023

 
        

. .85/2022 

  
 

 
 

 
 

 
 

 -
 

1 
 

 
 

– 
 

 
 – 

 

1 

  
 

 
1 

 
 

– 
 

 
 – 

 

1 

  

 

6 
 

  

 

  

 

6 

  2  
 

 

  2 

  1     1 

-  . . 

        . .85/2022 

  
 

     
 

  
-

 
-

 

2   
  

 
 

2 

  
 

3 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

3 

.2.        

        . .85/2022 

  
 

   
 

 
 

 
 

1  
 

 
 

1 

 
 

1   
 

  
 

1 

 
 

 
 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26243Τεύχος B’ 2613/21.04.2023

.         

  
 

   
 

 
 

  
 

2 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

2 

 

1.   . . 

        . .85/2022 

  
 

 
 

 
 

 
 

  1  
 

  1 

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

Τροποποιούμε (διορθώνουμε) τον ΚΛΑΔΟ ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων Αορίστου Χρόνου της νέας κατηγορίας ΤΕ 

Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικία Αορίστου Χρόνου, όπου ο ’’ΑΡΙΘΜΟΣ των ΘΕΣΕΩΝ είναι (2)’’ και όχι, ’’…….. 

όπως αναφέρεται λανθασμένα ΑΡΙΘΜΟΣ των ΘΕΣΕΩΝ (1) στη νέα κατηγορία ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής 

Ηλικία Αορίστου Χρόνου.

        . .85/2022 

  
 

     
 

 
 

2   
  

 

  
  

 

2 

 
 

1  
 

 
 

1 

3.   . . 

 
 

      . .85/2022 

  
 

     
 

  
 

6 
 

  
 

  
 

6 

  2   
 

  2 

  
/  

1     1 

 
 

 

1   – 
 

  – 
 

1 

 
 

1   - 
 

  - 
 

1 

4.   . . 

        . .85/2022 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26244 Τεύχος B’ 2613/21.04.2023

Από την οποία δεν προκαλείται επιπλέων δαπάνη για το τρέχον έτος 2023, καλύπτεται από τους Κ.Α.: 10-6011.001, 
10-6021.001, 10-6051.001, 10-6051.003, 10-6051.004, 10-6052.001,

10.6054.001 του προϋπολογισμού του Φορέα Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας του Δήμου Παιανίας, έτους 
2023 της μισθοδοσίας με τα αντίστοιχα ποσά σε συνάρτηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Παιανία, 4 Απριλίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

      Στην υπ’ αρ. 415/03-03-2023 απόφαση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Κορινθίων», που δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1838) αναφορικά με την αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου 
Κορινθίων» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, διορθώνεται,

το εσφαλμένο:

4.  . . 
 

        
   . . 85/2022  

  
    

 
 
 

16  
 11 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

11 

  1 
 

 – 
  

  
 1 

14  
 2 

 
 

 

 
 

 
4 

14  
 2 

 
 

 

 

 
2 

 
       

   . . 85/2022  
  

      
 

  - 
 1   - 

 
  - 

 1 

 
 2 

  
  

 

  
  

 
2 

  
 2   

 
  

 2 

  /  1     /  1 

   1   
   1 

         
 
1.   , ,  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26245Τεύχος B’ 2613/21.04.2023

  (Από το Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Κορινθίων»   

  
 2   

 
  

 2 

  
 1   

 
  

 1 

  
 1 

  
 

  

  
 

  
1 

 
 : 

 
4.  . . 
 

        
   . . 85/2022  

  
    

 
 
 

16  
 11 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

11 

  1 
 

 – 
  

  
 1 

14  
 2 

 
 

 

 
 

 
2 

14  
 2 

 
 

 

 

 
2 

 
 

         
 
1.   , ,  

 
       

   . . 85/2022  
  

      
 

  
 

  - 
 1   - 

 
  - 

 1 

 
 3 

  
  

 

  
  

 
3 

  
 2   

 
  

 2 

  /  1     /  1 

   1   
   1 

  
 2   

 
  

 2 

  
 1   

 
  

 1 

  
 1 

  
 

  

  
 

  
1 

 







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26248 Τεύχος B’ 2613/21.04.2023

*02026132104230012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


